a8l L LT

VALIDITA ORARI LINEE
ORARI VALIDI DAL 31 MARZO 2025

[0 k401 CREMONA-CODOGNO-S.DONATO M3

Cremona Ghisleri - Esselunga

CREMONA - Autostazione

CREMONA-Via Ghinaglia fr 144

CREMONA-Via Milano/fr Via Costone
CREMONA-CAVATIGOZZI Via Milano/fr P.zza del
SESTO ED UNITI-Via Roma/civico 4
ACQUANEGRA CR-Via Roma/Civico 12
PIZZIGHETTONE-ROGGIONE-Via Cremona fr 102
PIZZIGHETTONE-Ponte Adda FS

MALEO-SS234 Municipio

CODOGNO-Via Marconi (ITAS) Nord

CODOGNO Ospedale

CODOGNO-V.le Trieste/Via Gramsci
CODOGNO-Via Leonardo da Vinci 33
CASALPUSTERLENGO-Via Mantovana/V.le Cappucc
OSPEDALETTO LODIGIANO

S.DONATO Adenauer/Schuman

S.DONATO De Gasperi (I Pal. ENI)

S.DONATO De Gasperi/S.Barbara

S.DONATO De Gasperi/Agadir

S.DONATO De Gasperi (Ill Pal. ENI)

S.DONATO Bolgiano - Maritano (Lab. ENI)

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

Corsa

Validita note

LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI
F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO
SA=SABATO (FERIALE)
FES=FESTIVO (DOMENICA)

I=PERIODO INVERNALE
E=PERIODO ESTIVO
SC=PERIODO SCOLASTICO
NS=PERIODO NON SCOLASTICO

2644
F5
06:50
06:53
06:54
06:55
07:00
07:03
07:05
07:10
07:12
07:20
07:25
07:26
07:30
07:30
07:34
07:38
08:22
08:23
08:24
08:26
08:27
08:30

AGO=SOLO IN AGOSTO
NA=SOSPESA IN AGOSTO
ENI1=DAL 01/10 AL 30/04
ENI2=DAL 01/05 AL 30/09

stampato il 23-08-2025




a8l L LT

VALIDITA ORARI LINEE
ORARI VALIDI DAL 31 MARZO 2025

[0 k401 S.DONATO M3-CODOGNO-CREMONA

Ritorno

S.DONATO De Gasperi (I Pal. ENI)

S.DONATO De Gasperi/S.Barbara

S.DONATO De Gasperi/Agadir

S.DONATO De Gasperi (Ill Pal. ENI)

S.DONATO Bolgiano - Maritano (Lab. ENI)
S.DONATO M.ri di Cefalonia (IV Pal. ENI)
OSPEDALETTO LODIGIANO
CASALPUSTERLENGO-Via Mantovana/fr V.le Capp
CODOGNO-Via Leonardo da Vinci civico 14
CODOGNO-V.le Trieste/Via Gramsci
CODOGNO-V.le Manzoni/P.zza ltalia
CODOGNO-Via Marconi (ITAS) Sud

MALEO- Via Roma fr 36

MALEO-SS234 fr Municipio
PIZZIGHETTONE-Ponte Adda FS
PIZZIGHETTONE-ROGGIONE-Via Cremona 102
ACQUANEGRA CR-Via Roma/Via Milano
SESTO ED UNITI-Baracchino
CREMONA-CAVATIGOZZI Via Milano/P.zza Sorgen
CREMONA-Via Milano civ 24 (Universita)
CREMONA - via Ghinaglia

CREMONA - V.le Trento e Trieste
CREMONA-V.le Trento e Trieste 59

Cremona Ghisleri - Esselunga

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

Corsa

Validita note

LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI
F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO
SA=SABATO (FERIALE)
FES=FESTIVO (DOMENICA)

2650bis

VE_ENI2
13:10
13:11
13:13
13:15
13:18
13:20
13:55
14:01
14:04
14:05
14:06
14:07
14:14
14:15
14:19
14:21
14:29
14:32
14:36
14:40
14:42
14:45
14:46
14:47

I=PERIODO INVERNALE
E=PERIODO ESTIVO
SC=PERIODO SCOLASTICO
NS=PERIODO NON SCOLASTICO

AGO=SOLO IN AGOSTO
NA=SOSPESA IN AGOSTO
ENI1=DAL 01/10 AL 30/04
ENI2=DAL 01/05 AL 30/09

2643
F5-NOVEN
17:10
17:11
17:13
17:15
17:18
17:20
17:56
18:02
18:08
18:09
18:10
18:13
18:16
18:17
18:24
18:26
18:33
18:35
18:39
18:43
18:45
18:47
18:48
18:52

stampato il 23-08-2025




